MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Comunicado SAS nº 010/2024

A Comissão de Seleção, órgão colegiado designado pela Resolução SAS nº

007/2024, destinado a processar e julgar os presentes Chamamentos Públicos,

torna público conforme determina Edital de Chamamento nº 004/2024-SAS, os

resultados dos julgamentos e análise das propostas e planos de trabalho

apresentados.

Resultado preliminar processo de seleção:

Classificação OSC

1º
Centro Regional de Atenção aos Maus Tratos na Infância do
ABC
CNPJ 58.157.710/0001-00

Eliminada

Associação Brasileira de Ação Social Cristã
CNPJ 02.653.857/0009-93

Pontuação obtida na somatória dos critérios de avaliação, inferior a

60 pontos (Tabela 2 - item 7.5.3)

Item 7.5.5. Serão eliminadas aquelas Propostas e Planos de

Trabalho:

a) cuja pontuação total for inferior a 60 (sessenta) pontos;

São Bernardo do Campo, 22 de maio de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO